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                15/05/2017
NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM

Në bazë të Ligjit Nr. 03/L-212 të Punës, Udhëzimin Administrativ Nr.14/2011 për Rregullimin e Procedurave  për Themelimin e Marrëdhënies së Punës dhe Qarkoren Administrative 01/2014, Ministria e Drejtësisë, bënë njoftimin për shpalljen e rezultateve të procedurës së rekrutimit për konkursin e shpallur me datën: 16.03.2017, me numër reference: MD/IML/ 16 -03 - 02 – 2017.
· Titulli i vendit të Punës:   Histopatolog Mjeko Ligjor
· Emri dhe Mbiemri:                Islam Kryeziu,
· Pikët e përgjithshme të
             fituara (me përqindje) :         90.6%
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